(1) « Tempore messinm, decimatores in grangia pridicte terre a
nobis jam dictis canonicis et a monachis communitat: ponentur. »
(2) « Presbitery per nos jam dictos Canonicos et priedictos mona-
chos constituentur et fidelitatem in nostro capitulo et monachis in
suo facient. » ‘

(3) « Ego, Ludovicus, gratia Dei Francorum Rex. Notum fieri
volo cunctis fidelibus tam prasentibus quam futuris, quod Ro-
gevius, abbas beate Maria Columbensis ecclesia, ceterique fratres

in eadem ecclesia Deo deservicutes. majestatem nostram adievunt,’

humiliter postulantes, ut terram S. Liphardi Magdunensis, in terri-
torio Carnotensi supra fluvium qui vocatur Audura sitam, cum suis
possessionnibus, cum ecclesiis, cum silvis, cum aquis et pascuis, si-
cuti decanus et canonici sancti Liphardi per mediam concesserant
terram illam, et molendinos per tertiam partem, cum omni familia
etiam utriusque sexus ad excolendum et remdificandum concedere-
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« Nous, Louis, par la grace de Dieu, roy de France,

voulons que la présente soit notoire tant aux personnes

présentes qu'a Favenir : que Roger abbé de l'¢glise
Sainte-Marie de Coulombs et les autres fréres y siégeant
sont venus trouver Ma Majesté pour leur accorder la
terre (ue les Doyen et chanoines de Meung leur ont
demandée et que nous leuravons accordée i la priére ct
exhortation de Jean, Evesque 'Orléans, Jean . doyven
de Meung et les chanoines de la dite église. Donné a
Orléans I'an de grace 119 de Notre-Seigneur, et de
notre régne le onziesme, en présence de Gilbert, évesque
de Tours, Godefroy, évesque de Chartres, Jean, évesque
d’Orléans, Ilubert, évesque de Paris, Lisiard, évesque
de Soissons. etc. (1) »

« Cette convention, confirmée ensuite par le Souverain
Pontife de Rome, Adrien quatricsme, 'an 1154(2). »

mus. Quod nos pro remedio anima patris nostri et anima nostrae eis
concessimus, orante el exortante Johanue Aurelianensi episcopo et
Johanne S. Liphardi decano, et canonicis cjusdem ecclesia. Supra-
dicta enim terra infestatione malorum hominum et malarum consue-
tudinem captione, quie a scrvientibus terre illi superposita erant,
pene in solitudine vedacta fuerat, et canonicis amplius nulla spes ree-
dificandi supererat : quas omnes malas consuetudines el ipsam vica-
riam nos removentes, brennagium tantummodo retinentes, pracipi-
mus ne deinceps mal consuetudines et vicaria capiantur. Addimus et
huic nostro beneticio terram Merreville, quain canonici S. Stephani
Drocacensis ecclesia eisdem monachis per medium communicave-
rant, eis concedentes, ut jure perpetuo supradictam terram obtineant.
Ut autem hoc preceptum nostrum firmius permaneat. astipulatione
sigilli nostri firmare decrevimus, Data Aurelianensis publice ; anno
incarnati Verbi MCXIX, regni autem nostri XI. Presentibus et lau-
dantibus Gisleberto Turonensi archiepiscopo, et Johanne Aurelia-
nensi episcopo, et Gaufrido Carnotensi episcopo, Huberto Parisiensi
¢t Lisiardo Suessionensi, de curia nostra Stephano caucellario et
Willelmo dapifero nostro et Gisleberto buticulario. »
1) D. Martene, t. 1, col. 652.
2 Traduction Guillaume Maillier,
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«